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•

DECRETO NO 389 DE 10 DL Jü~HO DE 1.978.

IIDispõe sobre a abertura de um. Crédi to

Especial para atender despesas de desa
propriBção de área para campo de fute-
bol, no Distrito de são Roque da Fartu
ra.lI

JOS~ VILELA JONQUEIRA, Prefeito Munici
paI da ~stância dGVAguas da Prata, Estado de são Paulo etc., u
sando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nQ 636/
de 05/07/78,

D~CB&.!.:1:
Arti~o 12 - Fica aberto na Lei OrçameB

tária em vigor, um Cr~dito Especial no valor de ~S 30.000,001

(trinta mil cruzeiros) para atender despeaas com desapropriação
de área para campo de futebol, no Distrito de são Roque da ?ar
tura.

Artigo 2Q - O crédito acima obedece a

•
seguinte classificação:

08000000
08460000
08462240
08462241-0003
4.0.0.0.00
4.2.0.0.00
4.2.1.0.00

9 DEPARTAMENTO DE TURISMO
2 - ESPORTE E CULTURA
Educação e Cultura
Hãucação Física e Desportos
Desporto Amador
Desapropriação de áreas
.Despesas de C~pital
Inversões Financeiras
Aquisição de Im6veis •••G~ 30.000,00

Artigo 32 - O valor do presente cr6dito
será coberto com os recursos provenientes da anulação parcial /
das seguintes verbas:



•
'\

,
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10 - ADMINISTRAÇÃO GERAL DO MUNICIPIO
2 - ENCARGOS GERAIS

Artigo 4Q - Este Decreto entrará em vi-
gor na da~a de sua públicação, revogadas as disposições em con-
trário.

•

10000000
10580000
10585750
10585751-003
4.0.0.0.00
4.2.0.0.00
4.2.1.0.00

Habitação e Urbanismo
Urbanismo
Vias Urbanas

Desapropriação de áreas
Despesas de Capital
Inversões Financeiras
Aq~i8ições de Imóveis ••• ~~30.00qoo

•

Prefeitura Municipal da Estância de A-
guas da ?rata, aos dez dias do mês de julho de mil novecentos e
setenta e oito.

queira

J,],.L<,= T~
Valentina Na~omes

Secretária
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